
 
 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 3 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES CONCEDEIXEN 
LES AJUDES A PUBLICACIONS EN OBERT SANTANDER-
UMH 2024 
 
 
Vista la Resolució rectoral núm. 03031/2024, de 8 de 
novembre de 2024, mitjançant la qual es convoquen 
ajudes a publicacions en obert Santander-UMH 2024; 
 
 
Publicat el dia 9 de desembre de 2024 el llistat 
provisional de concessió i finalitzat el termini de 10 
dies hàbils concedit per a presentar-hi al·legacions;  
 
 
Vista la valoració realitzada per la comissió de valoració 
a la qual es refereix la base 8.4 de la convocatòria 
esmentada reunida en la sessió amb data de 10 de 
gener de 2025, i en virtut d’aquesta; 
 
 

RESOLC 
 
 
Concedir les ajudes a publicacions en obert Santander-
UMH 2024 en els termes que arreplega l’annex I. 
 
 
Contra la resolució d’aquestes ajudes, que posa fi a la 
via administrativa, s’hi pot interposar un recurs 
contenciós administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors a partir de l’endemà de la notificació de la 
present resolució, de conformitat amb el que 
estableixen l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú, i 
l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. 
 
 
 
Així mateix, i amb caràcter potestatiu, de conformitat 
amb l’article 123 de la Llei 39/2015, s’hi pot 
prèviament interposar, en el termini d’un mes 
comptador a partir de l’endemà de la notificació de la 
present resolució, un recurs de reposició davant 
l’Excm. i Mgfc. Sr. Rector d’aquesta universitat. En 
aquest cas, el recurs contenciós administratiu no s’hi 
pot interposar fins que siga resolt expressament el 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
CONCEDEN LAS AYUDAS A PUBLICACIONES EN 
ABIERTO SANTANDER-UMH 2024 
 
 
Vista la Resolución Rectoral n.º 03031/2024, de 8 de 
noviembre de 2024, mediante la que se convocan 
ayudas a publicaciones en abierto Santander-UMH 
2024; 
 
Publicado el día 9 de diciembre de 2024 el listado 
provisional de concesión y finalizado el plazo de 10 
días hábiles concedido para la presentación de 
alegaciones;  
 
Vista la valoración realizada por la comisión de 
valoración a la que se refiere la base 8.4 de la citada 
convocatoria reunida en sesión de fecha 10 de enero 
de 2025, y en virtud de la misma; 
 
 

RESUELVO 
 
 

Conceder las ayudas a publicaciones en abierto 
Santander-UMH 2024 en los términos recogidos en el 
anexo I. 
 
Contra la resolución de estas ayudas, que pone fin a la 
vía administrativa, puede interponerse recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Elche, en el plazo de 
dos meses contados a partir del día siguiente a la 
notificación de la presente, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común, 
según redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de 
enero; y el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa. 
 
Asimismo, y con carácter potestativo, de conformidad 
con el artículo 123 de la citada Ley 39/2015, podrá 
previamente interponerse, en el plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente a la notificación de 
la presente, recurso de reposición ante el Excmo. y 
Magfco. Sr. Rector de esta universidad. En este caso, 
el recurso contencioso administrativo no podrá 
interponerse hasta que sea resuelto expresamente el 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYjY5ODJjYTYtYTllYS00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-02-07

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00350/2025

Elche, 07/02/2025

Boletín Oficial de la UMH, 7 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 3 

USSUSSUSS

recurs de reposició o se n’haja produït la desestimació 
presumpta. 

mismo o se haya producido su desestimación 
presunta. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Ángel Antonio Carbonell Barrachina 

Vicerector d’Investigació i Transferència 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYjY5ODJjYTYtYTllYS00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-02-07

Boletín Oficial de la UMH, 7 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 3 

USSUSSUSS

ANNEX I 
 
AJUDES CONCEDIDES 
 
BRANCA CIÈNCIES DE LA SALUT 

ANEXO I 
 

AYUDAS CONCEDIDAS 
 
RAMA CIENCIAS DE LA SALUD 

 

Apellidos, nombre DNI Factor de 
impacto 

Posición dentro del 
área 

TOTAL IMPORTE 
CONCEDIDO 

PUIG GARCIA, MARTA ***7388** 5.00 5.00 10.00 2000 € 
ASENCIO VICEDO, PABLO ***1542** 4.85 4.54 9.39 2000 € 
MORENO MORENTE, 
GEMA ***8276** 3.30 3.70 7.00 

2000 € 

 

BRANCA DE CIÈNCIES SOCIALS I JURÍDIQUES RAMA DE CIENCIAS SOCIALES Y JURÍDICAS 
 

Apellidos, nombre DNI Factor de 
impacto 

Posición dentro del 
área 

TOTAL IMPORTE 
CONCEDIDO 

CABALLERO SANCHEZ, 
CARLA ***3350** 5.00 5.00 10.00 

1687.28 € 

 

BRANCA D’ENGINYERIA I ARQUITECTURA RAMA DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA 
 

Apellidos, nombre DNI Factor de 
impacto 

Posición dentro del 
área 

TOTAL IMPORTE 
CONCEDIDO 

CUENCA PIQUERAS, 
MIGUEL ***8771** 5.00 5.00 10.00 

2000 € 

 

BRANCA DE CIÈNCIES RAMA DE CIENCIAS 
 

Apellidos, nombre DNI Factor de 
impacto 

Posición dentro del 
área 

TOTAL IMPORTE 
CONCEDIDO 

MARTÍNEZ NAVARRETE, GEMA 
CONCEPCIÓN ***2571** 5.00 5.00 10.00 

1433.86 € 

 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYjY5ODJjYTYtYTllYS00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-02-07

Boletín Oficial de la UMH, 7 de febrero de 2025


		2025-02-07T14:00:32+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



